UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng         năm 2023

Về việc giải quyết Đơn khiếu nại của

ông Trần Văn Tài

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét kiến nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo

số 22/BC-STNMT ngày 30/01/2023 về kết quả xác minh nội dung khiếu nại của

ông Trần Văn Tài, ngụ xã Tân Phước, huyện Tân Hồng liên quan đến yêu cầu giao

đất bổ sung dọc theo đường ĐT 842, diện tích 450m2, do Nhà nước quy hoạch Cụm

dân cư - Trung tâm thương mại (giai đoạn 2), xã Tân Phước; kiến nghị của Hội đồng

tư vấn giải quyết khiếu nại (theo Quyết định số 107/QĐ-UBND-TL ngày

18/9/2015 của UBND Tỉnh) tại Biên bản ngày 17/02/2023, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn chỉ đạo:

1. Đồng ý với kiến nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Báo cáo trên.

2. Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Thanh tra Sở

tiến hành thanh tra việc bồi thường và giao đất có thu tiền sử dụng đất; việc cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, diện tích 622,5m2, thửa số 03, tờ bản đồ số

57, xã Tân Phước (tương đương với 09 nền) thuộc Cụm dân cư -Trung tâm thương

mại, xã Tân Phước cho ông Trần Văn Tài (vợ là bà Nguyễn Thị Loan) và việc cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất từ đất trồng cây lúa nước sang đất sản xuất

kinh doanh của hộ bà Nguyễn Thị Loan thuộc thửa 956, tờ bản đồ số 06, diện tích

1.500m2 và nội dung khác có liên quan. Kết quả báo cáo, đề xuất UBND Tỉnh

xem xét, giải quyết trong 45 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- UBND huyện Tân Hồng;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2023-02-26T19:38:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:57:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:57:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:57:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:57:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!